Edição N°111/2024 27 de Junho de 2024

PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO

CONTRATO N° 01.179/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA-PB

CONTRATADO:MARCÍLIO SOUZA TORRES

DA COSTA ME, CNPJ Nº 35.629.266/0001-82.

CLAUSULA PRIMEIRA: DA ALTERAÇAO

1.1. a cláusula terceira – da dotação orçamentária do

contrato, passa ter a seguinte redação:

ONDE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA –

3.1. A despesa com o objeto da presente Licitação

correrá por conta da Dotação Orçamentária oriundos

do Orçamento de 2024:

PRÓPRIOS/OUTROS/DIVERSOS

02.210 Secretaria de Cultura

13 392 1005 2085 Promoção do Turismo, Eventos

Sociais e Culturais

15001000 Recursos Livres (Ordinário)

001407 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica

LÊ-SE CORRETAMENTE

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA –

3.1. A despesa com o objeto da presente Licitação

correrá por conta da Dotação Orçamentária oriundos

do Orçamento de 2024:

PRÓPRIOS/OUTROS/DIVERSOS/ CONVÊNIO Nº

071/2024 – Firmado entre o Estado da Paraíba através

da Secretária de Estado da Cultura.

02.210 Secretaria de Cultura

13 392 1005 2085 Promoção do Turismo, Eventos

Sociais e Culturais

15001000 Recursos Livres (Ordinário)

001407 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica

17010000 Outras Transferências de Convênios ou

Instrumentos Congêneres dos Estados

Aplicações Diretas

000175 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica

TEIXEIRA - PB, 27 de junho de 2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS